АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2024 № 160-р

О внесении изменений в план контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий                   и обследований» в связи с выявлением в ходе подготовки контрольных мероприятий существенных обстоятельств (необходимость изменения перечня объектов контроля (исключения объекта контроля), сроков проведения контрольного мероприятия, структурных подразделений, ответственных                         за проведение контрольного мероприятия),
1. Внести изменения в Распоряжение Администрации городского округа Мытищи от 18.01.2024 №12-р «Об утверждении Плана проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий                                 по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год»:
1.1. План контрольных мероприятий контрольного управления Администрации городского округа Мытищи в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                  на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

И.о. Главы городского округа Мытищи 	                        	           О.А. Сотник

[bookmark: _GoBack]